ü
ar/(-^r.r/-/ /" e»,//r**rn %lrb

cÂttene uurulclpaL oE
MONTEIRO LOBATO

PROTOCOLO
Ne5t3 26/09/2025

LIDO EM

-t!./g/el5
!bd. Sabrina

- Presidente da Câmalâ

Palácio de Buquira

Moção n" 29/2025

"pfr961489,

ú)rfr-,
APRCVADO

S.s. (xc ré-r-.1Âtí

Os Vereadores e Vereadoras que a esla subscrevem, membros desta Egrégia Casa Legislativa,

vênr respeitosaruente à Douta Mesâ, nos terntos regirtrentais e após apreciação do Colendo

Plenário, requerenl, sejam encaminhadas manifestaçÕes de pesar à família do Senhor

4MARCOANTOMO DASILVA'

E conr muita comoçâo e ffisteza que enviamos à familia, sentimentos de pesar e

solidariedade. Expressamos nossas condolências, desejando qlue a dor da perda se

transforme em doces lembranças, pois a morada eterna de quem partiu, esú no coraçâo de

cada unt de nós.

Desejamos que a pazl o consolo e a força da fé reinem no meio de todos os familiares e

aruigos, destacando o amor a Deus sobre todas as coisas, para que o Senhor Marco Anúonio

após ter cumprido sua missâo terrena, descânse em paz.

Este e o sentimento do qual cor-npartilhanr os Veleadores, Vereadoras e t'uncionários da

Cánrara MunicipaI de Monteiro Lobato.

Requerenlos ainda qtae esta manifestaÇào seja registlada em ata lawada de nossas atividades

Parlan.rentares e levada à conhecimento da familiz por inteÍmédio de Olicio a ser expedido.

Sala das Sessões, 06 de outubro de 2025.

Púâcio de Buquira - ileniuIto 26 de lffil da CÂnanMunicipal de Monteiro tsbato.

Y ereadoru Sabrina Medeiros

da Câmara Municipal de Monteiro Iobato - tbd. Sakina

e os demais vereadores: ' PÍesidênte da câmãÍa -

Allan, Aloisio, Carlos Renato, Edjelson, Joâo trancisco, Donizrti, Kurt e Gracias

Rua Maria Luiza Valvano Auricchio, 21 - Centro - CEP 12250-000 - Monteiro Lobato - SP

§ (12) 3979-1577 1 (2) 3979-1145
g camaÍa@monteirolobato.sp-gov br

L,
-.,